
Sayı: 32 Kasım 2014   

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Ve Kimya 
Metalurji Fakültesi Dekanı Sayın Prof.Dr. Muhammet ARICI`yı Ziyaret Ettik 

İstanbul Sağlık Ve Beslenme Bienali`ne Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 12-14 Kasım 
2014 tarihlerinde Sheraton Maslak Otel‘ inde düzenlenen Türkiye Halk 
Sağlığı Kurumu, Herkes İçin Sağlık Derneği ve Beslenme Eğitimi ve 
Araştırma Vakfı (BESVAK), toplumu bilimsel veriler ışığında 
bilgilendirerek, sağlık ve iyilik halinin gelişimine katkı sağlamak 
hedefiyle, Beslenme ve Sağlık ilişkisinin her biri kendi alanında uzman 
56 konuşmacı ve 600‘ü aşkın beslenme ve sağlık profesyoneli 
tarafından 3 gün boyunca tartışıldığı İstanbul Sağlık ve Beslenme 
Bienali‘ne Odamızı temsilen Şube Başkanımız Sayın Sedat KURU 
katılmıştır. 
(12-14 Kasım 2014 Çarşamba-Cuma) 

Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Eğitimlerinde Eğiticinin Eğitimi 
Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimizin 
Her yıl İlköğretim okullarında Bilinçli gıda Tüketimi (BGT) Eğitimleri bu 
yıl da devam ediyor. Eğitimler öncesi eğitim verecek öğrencilerimize, 
Yönetim Kurulu yedek üyemiz Sayın Refik ÇAKMAK‘ın Eğitmen olduğu 
Bilinçli Gıda Tüketimi Eğiticinin Eğitimi 15 Kasım 2014 Cumartesi günü 
Şubemizin eğitim salonunda gerçekleştirildi. 
(15 Kasım 2014 Cumartesi) 

"36. Vodafone İstanbul Maratonu - Halk Yürüyüşü" ne Katıldık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 16 Kasım 
2014 tarihinde, saat 09.30`da gerçekleştirilen, 36. Vodafone İstanbul 
Maratonu Halk Yürüyüşüne toplu katılım sağladık. Üyelerimizle 
birlikte; flamamız, şapka ve düdüklerimizle yürüyüşe renk kattık. Güzel 
ve keyifli bir Pazar etkinliği geçirdik. 
(16 Kasım 2014 Pazar) 

2014 Kasım Ayında Şubemizde ve İKK (TMMOB İl Koordinasyonu Kurulu) 
Bünyesinde Yapılan Toplantılar 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanımız Sayın Sedat KURU ile Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın 
İsa TAHTA ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Sadık GÖNEŞ ile Ar-Ge ve 
Proje Komisyon Başkanımız Sayın Ömer ŞENGÜL‘le birlikte 12 Kasım 
2014 Salı Günü Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Gıda Mühendisliği Bölüm 
Başkanı ve Kimya Metalurji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Muhammet 
ARICI‘ yı yeni görevini tebrik için makamında  ziyaret ettiler. 
(12 Kasım 2014 Salı) 

Toplantı/Etkinlik Tarih Katılımcı 

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 03 Kasım 2014 İshak PEHLİVAN 

Yönetim Kurulu Toplantısı 06 Kasım 2014 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Eğitim Ve Bilim Komisyonu 
Toplantısı 

06 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 06 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Teşkilatlanma Komisyonu 
Toplantısı 

06 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 06 Kasım 2014 Öğrenci Temsilcileri, Seher ÇETİN 

İK Ve İstihdam Komisyonu 
Toplantısı 

06 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Kurumsal İlişkiler Komisyonu 
Toplantısı 

06 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 13 Kasım 2014 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

İK Ve İstihdam Komisyonu 
Toplantısı 

13 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 13 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısı 19 Kasım 2014 
Öğrenci Temsilcileri, Seher ÇETİN, Neslihan 
BÜLBÜL 

Kurumsal İlişkiler Komisyonu 
Toplantısı 

20 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Yönetim Kurulu Toplantısı 22 Kasım 2014 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Genel Üye Toplantısı 22 Kasım 2014 
Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri, Tüm 
Üyeler 

Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Kasım 2014 Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

Basın Yayın Komisyonu Toplantısı 27 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

Kadın Komisyonu Toplantısı 27 Kasım 2014 Komisyon Üyeleri 

2014-2015 Öğretim Yılı İçerisinde -Yıldız Teknik Üniversitesi`nde Oda 
Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

Öğrenci Üye Tanışma Çayı Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz 
tarafından, 19 Kasım 2014 Çarşamba günü  yeni öğrenci üyelerin 
birbirleri ile olan iletişimlerini güçlendirmek ve Odamızın tanıtımı ve 
faaliyetleri hakkında bilgi vermek amacıyla Tanışma Çayı düzenlendi. 
Temsilci ve Temsilci Yardımcıları, Öğrenci Üyeler ile Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Sayın Neslihan BÜLBÜL katılım sağladı. 
(19 Kasım 2014 Çarşamba) 
 

Gıda Mühendislerinin İş Hayatındaki Sosyal Hakları Semineri 
Gerçekleştirildi 

Kasım 2014 Genel Üye Toplantımız Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 22 Kasım 
2014 Cumartesi günü üyelerimizin katılımıyla genel üye toplantımız 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuri Şahin tarafından 
yapılan sunumla Kasım ayında gerçekleştirdiğimiz etkinlikler hakkında 
konuşulup, İş Yeri Temsilciliği, Meslek Koçluğu Projesi, Şube Komisyon 
Üyeliği ve gelecek dönem yapacağımız faaliyetler ve organizasyonlar 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen dilek ve 
önerilerin ardından toplantımız son buldu. 
(22 Kasım 2014 Cumartesi) 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Mecidiyeköy 
Eğitim Salonumuzda 22 Kasım 2014 Cumartesi günü, 
Gaziosmanpaşa SGK Müdür Yardımcısı Sayın Murat UĞUR‘un 
eğitmenliğini yaptığı "Gıda Mühendislerinin İş Hayatındaki Sosyal 
Hakları" semineri yaklaşık 25 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Katılımlarından dolayı Sayın Murat UĞUR‘a Plaket takdim 
edildi. Seminerin sonunda üyelerimizin talepleri doğrultusunda 
katılım belgesi verildi. 
(22 Kasım 2014 Cumartesi) 

FOX TV Ana Haber / İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi 
Serpil BAŞTAŞ ÖZ Röportajı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ "Kırmızı Ette Antibiyotik Kullanımı 
Ve Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 
röportajı 06 Kasım 2014 tarihinde FOX TV Ana Haber Bülteninde 
yayınlanmıştır. 
(06 Kasım 2014 Perşembe) 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. 
Başkanımız Sayın İsa TAHTA ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın 
Volkan SEVİNÇ 10 Kasım 2014 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerine "Gıda Mühendisliği ve Gıda 
Mühendisleri Odası" hakkında bilgilendirmelerde bulundular. Ayrıca 
Şubemiz, Mesleğimiz ve Gıda Sektörü hakkında söyleşi gerçekleştirdiler. 
(10 Kasım 2014 Pazartesi) 

NTV Ana Haber Bülteni / İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Ceyhun ÇETİNKAYA Röportajı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sayın Ceyhun ÇETİNKAYA "Kaçak Et" hakkında 
bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 11 Kasım 2014 tarihinde 
NTV Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
(11 Kasım 2014 Salı) 
 

Bloomberg HT / Yönetim Kurulu Başkanı Sedat KURU Canlı Yayın  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın Sedat KURU, 12 Kasım 2014 tarihinde saat 
12.30‘da Bloomberg HT kanalında "Eko-Tarım" programı canlı yayın 
konuğu olarak "Gıda Güvenliği Ve Denetimleri" hakkında 
bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
(12 Kasım 2014 Çarşamba) 

Meslek Koçluğu Projesi İçin Başvurular Başladı 

Her meslek dalında olduğu gibi, Gıda Mühendisliği öğrencileri de 
mezun olduktan sonra iş bulamama endişesi ile mezun olmaktadırlar, 
endişe ile hayata atılmaya çalışan meslektaşlarımız iş bulduktan sonra 
ise iş hayatında da adaptasyon sorunu ile karşı karşıya kalmaktadır. 
İşveren karşısında daha güçlü ve kendinden emin bir tutum 
sergilemeleri, kariyer hedeflerini gerçekleştirmeleri açısından büyük 
önem taşımaktadır. Okul hayatında edinilen teorik bilgilerin pratiğe 
dökülmesi için en büyük destek yine meslektaşlarımızla yapacağımız 
dayanışmanın sonucu ile gerçekleşeceği inancındayız. 
Bu nedenle, Çalışma hayatınızda karşılaşabileceğiniz her türlü teknik 
ve pratik anlamdaki sorunlarınızı çözmek için, mesleki anlamda en 
doğru yolu seçmenizde yardımcı olacak meslek danışmanları için 
aşağıdaki başvuru formunu doldurmanız gerekmektedir. 
2013-2014 MEZUNU İSENİZ PROJEMİZE BAŞVURU İÇİN  TIKLAYINIZ 
NOT: Meslek Koçu Projesinden İstanbul‘da İkamet Eden ve İstanbul‘da 
çalışan/çalışacak olan meslektaşlarımız faydalanabilmektedir. 
(Kasım 2014) 
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